Mały i trwały
reflektor o małej i
subtelnej konstrukcji
GreenSpace Evo Mini Regulowany
GreenSpace Evo Mini Adjustable to zminiaturyzowany reflektor akcentowy o
subtelnej i neutralnej konstrukcji, oferujący możliwość skierowania światłą pod
maksymalnym kątem 30 stopni. Dzięki temu produkt stanowi idealny wybór do
zastosowań w salonach mody, branży hotelarskiej i na terenach mieszkalnych.

Rodzina produktów RS321B
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order Code Full Product Name
Skorelowana
temperatura
barwowa (Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Skuteczność
świetlna
(znamionowa) (Nom)
Strumień
Świetlny
59065600 RS321B 17S/PW940
DIA-E HWB FG GR
4000 K >90 128 lm/W 1 700 lm
59078600 RS321B 12S/PW940
PSU-E HNB FG GR
4000 K >90 119 lm/W 1 200 lm
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E
HMB BK
4000 K >80 133 lm/W 1 700 lm
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E
HWB BK
3000 K >80 122 lm/W 2 000 lm
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-
E HMB FG BK
3000 K >90 105 lm/W 700 lm
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-
E HWB BK
3000 K >90 120 lm/W 700 lm
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-
E HWB BK
4000 K >90 127 lm/W 700 lm
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-
E HMB BK
3000 K >90 117 lm/W 1 200 lm
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-
E HMB WH
3000 K >90 111 lm/W 1 700 lm
58998800 RS321B 20S/PW940
DIA-E HMB WH
4000 K >90 128 lm/W 2 000 lm
59066300 RS321B 20S/PW930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 122 lm/W 2 000 lm
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E
HWB WH
3000 K >80 118 lm/W 700 lm
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E
HVWB WH
4000 K >80 123 lm/W 700 lm
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E
HWB WH
3000 K >80 127 lm/W 1 200 lm
59077900 RS321B 12S/PW930
PSU-E HMB FG WH
3000 K >90 121 lm/W 1 200 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-
E HNB FG GR
Odbłyśnik z metalu wąskostrumieniowy —
wąski rozsył światła 10–20 stopni
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E
HMB BK
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E
HWB BK
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
Order Code Full Product Name Typ optyki
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-
E HMB WH
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-
E HMB WH
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E
HWB WH
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E
HVWB WH
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy —
szeroki rozsył światła 40–80 stopni
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E
HWB WH
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
GreenSpace Evo Mini Regulowany
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Wrzesień 3 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Typ optyki
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-
E HMB FG WH
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy —
średni rozsył światła 20–40 stopni
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 13,8 W
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,4 W
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 13,9 W
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 17,9 W
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 6,6 W
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,6 W
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,6 W
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 17,7 W
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 17,9 W
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 17,7 W
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,6 W
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,6 W
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 10,3 W
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 10,2 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Tak
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Nie
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Nie
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Nie
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Nie
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Nie
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Nie
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Tak
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Tak
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Tak
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Tak
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Nie
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Nie
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Nie
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Nie
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
Kod stopnia
ochrony
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Szary IP20/54
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Szary IP20/54
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Czarny IP20
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Czarny IP20
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Czarny IP20/54
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Czarny IP20
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Czarny IP20
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Czarny IP20
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
Kod stopnia
ochrony
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Biel IP20
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Biel IP20
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Biel IP20
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Biel IP20
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Biel IP20
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Biel IP20
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Biel IP20/54
Certyfikaty i zastosowania
Order Code Full Product Name
Wartość efektu
stroboskopowego (SVM)
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
Order Code Full Product Name
Wartość efektu
stroboskopowego (SVM)
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
GreenSpace Evo Mini Regulowany
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Wrzesień 3 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Wartość efektu
stroboskopowego (SVM)
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK (0.422, 0.386) SDCM <2
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 500 1,000 1,500 2,000 2,500